
Společně dokážeme více…

… třeba pomoci lidem i přírodě.

I zdánlivě jednoduchý nápad může pomoci lidem či přírodě. Neváhejte 
a přihlaste váš projekt  do E.ON Energy Globe Award ČR – národního 
kola prestižního světového ocenění v oblasti životního prostředí. 
Nejlepší projekty budou odměněny a navíc získají možnost zúčastnit 
se mezinárodního finále, které se bude konat v jedné ze světových 
metropolí.



E.ON Energy Globe Award ČR
Již druhý ročník světoznámé mezinárodní soutěže E.ON Energy Globe Award ČR, který 
oceňuje nejlepší projekty v oblasti životního prostředí a úspor energií, se koná pod 
záštitou Ministerstva životního prostředí ČR. Iniciátorem soutěže v České republice
je energetická společnost E.ON.

První ročník E.ON Energy Globe Award, který se konal v roce 2008, se setkal s obrovským zájmem. Do 
soutěže se přihlásilo více než 100 projektů. Hlavní cenu si v loňském roce odnesla obec Měňany za svůj 
projekt obecního vytápění prostřednictvím kotlů na biomasu. 

Šance pro každého
I letos má každý jedinec, domácnost, firma, obec či město, instituce nebo sdružení v České republice 
možnost přihlásit vlastní realizovaný projekt, který se týká ekologie, úspor energií či ochrany životního 
prostředí a ukázat tak nejen veřejnosti v České republice, ale i ve světě, že pro řadu ekologických 
problémů již existují vhodná řešení. Vítězný projekt v každé soutěžní kategorii obdrží finanční odměnu, 
bronzovou sošku a patřičnou mediální pozornost. Hlavní vítěz pak bude Českou republiku zastupovat 
na mezinárodním finále v jedné ze světových metropolí. Uzávěrka pro zasílání přihlášek: 30. dubna 2010. 

Více informací naleznete na www.energieplus.cz

Kontakt: 
E.ON Česká republika, s.r.o., Team Energy Globe
F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
projekty@energyglobe.cz

www.energieplus.cz       luluus.
www.eon.cz

Ceny pro výherce jednotlivých kategorií
Kategorie Kutil: 100.000 Kč
Kategorie Oheň: 50.000 Kč
Kategorie Země: 50.000 Kč
Kategorie Voda: 50.000 Kč

Kategorie Vzduch: 50.000 Kč
Kategorie Obec: 50.000 Kč
Kategorie Mládež: energeticky 
úsporná opatření v hodnotě 300.000 Kč


